

Nyhedsbrev fra bestyrelsen og Den gamle Gaard marts 2024



Den gamle Gaard med lys i vinduer. Foto Carsten Hjelholt

Kære medlem

Historien lever!

De frivillige i Den gamle Gaard er ved at lægge sidste hånd på et spændende nyt år i foreningen med et udvalg af arrangementer. Programmet udvides efterhånden som arrangementerne falder på plads. Læs programmet [her](#).

Påske i Den gamle Gaard

Den gamle Gaard inviter til påskehygge fra søndag d. 24. marts til mandag d. 1. april. Åbningstider i Påske finder du [her](#). Her byder vi bl.a. på årets påskeudstilling (med mulighed for køb af kunstværker) samt gode aktiviteter for børn, herunder pyntning af påskegrene, skattejagt og filtning.



FAABORG KULTURHISTORISKE MUSEUMSFORENING

Påskeudstilling med Ole Pultz og Raastof Keramik



Traditionen tro har Den gamle Gaard en forårsudstilling. I år med malerier og keramik. Du kan læse mere om kunstnerne [her](#). Fernisering søndag d. 24. marts kl 13.

Har du overvejet at holde dit foreningsarrangement i Den gamle Gaard?



Har du – eller din forening – et arrangement, kan du sagtens holde det i smukke omgivelser i Den gamle Gaard. Fotoet her stammer fra Hjerteforeningens arrangement i januar. Venligst kontakt os her angående pris for arrangement eller omvisning uden for de almindelige åbningstider: post@dengamlegaardfaaborg.dk.



FAABORG KULTURHISTORISKE MUSEUMSFORENING

Har du lyst til at være med til at præge udviklingen i Den gamle Gaard og i Faaborg?



Så har du måske også lyst til at prøve kræfter med bestyrelsesarbejdet i en forening drevet af engagerede frivillige?

Faaborg Kulturhistoriske Museumsforening, der står bag Den gamle Gaard søger 2 nye bestyrelsesmedlemmer, der vil stille op til valg på generalforsamlingen den 9. april 2024. Opgaverne vil være en blanding af administration, markedsføring og IT.

Foreningen arvede i 2023 en større formue. En af vores fornemmeste opgaver bliver nu at forvalte formuen, så den skaber mest værdi for Den gamle Gaard og for Faaborg. Send en mail til post@dengamlegaardfaaborg.dk eller ring til formanden, Ditlev Berner, på telefon 22552150, hvis du har spørgsmål eller blot er blevet nysgerrig efter at høre mere om bestyrelsen bag Den gamle Gaard.

Generalforsamling afholdes i Den gamle Gaard, Holkegade 1, Faaborg d. 9. april kl. 19. Indbydelse og dagsorden til Generalforsamling udsendes tættere på datoen.

Vel mødt i Den gamle Gaard

Bestyrelsen

